
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 213/2019 

BURMISTRZA MIASTA PIASTOWA 

z dnia  04 września 2019r. 

 
w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na 

wykonanie zamówienia publicznego – Remont i modernizacja komunalnego 
budynku mieszkalnego zlokalizowanego w Piastowie przy ul. Ujejskiego 35 w 
formule zaprojektuj i wybuduj w ramach projektu pn. „Odnowa tkanki 
mieszkaniowej w Mieście Piastów” 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 
na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa VI „Jakość życia” Działanie 6.2 „Rewitalizacja obszarów 
zmarginalizowanych”. Typ projektów: „Odnowa tkanki mieszkaniowej w zakresie części wspólnych 
wielorodzinnych budynków mieszkalnych jako element szerszego działania rewitalizacyjnego”, 
Nr projektu: RPMA.06.02.00-14-9746/17 

 
  

     Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004  roku Prawo zamówień publicznych             
(Dz. U z 2018 roku,  poz. 1986 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Piastowa zarządza co następuje:  
 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na: Remont i 
modernizacja komunalnego budynku mieszkalnego zlokalizowanego w Piastowie przy ul. 
Ujejskiego 35 w formule zaprojektuj i wybuduj w ramach projektu pn. „Odnowa tkanki 
mieszkaniowej w Mieście Piastów” 
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, Oś 
priorytetowa VI „Jakość życia” Działanie 6.2 „Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych”. Typ projektów: „Odnowa 
tkanki mieszkaniowej w zakresie części wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych jako element szerszego działania 
rewitalizacyjnego”, Nr projektu: RPMA.06.02.00-14-9746/17 
 

 
1.  Konrad Rytel                                                        - przewodniczący komisji, 

2. Małgorzata Kadzikiewicz                                 - sekretarz komisji, 

3. Karolina Borecka                                                -           członek komisji, 

4.  Jan Nowacki                                                      -            członek komisji.            

 
 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     Burmistrz Miasta Piastowa 

                                                                                                      Grzegorz Szuplewski 


